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Распоред на часови за оддленска настава ООУ „Гоце Делчев“ Г. Лисиче
учебна 2020-2021 година

	Наставник
	Одд.
	Понеделник 
	Вторник 
	Среда 
	Четврток 
	Петок 

	
Блашка Трајковска Узунска
	





I -1
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. општество

	4. Музичко образ



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз

	4. ФЗО

	5. ФЗО



		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Прир. науки

	5. Музичко образ



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1.ФЗО

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Прир. науки




	Сања Стојановска
Атанасовска
	
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Музичко образ

	5.ФЗО



		1.Математика

	2. Англиски јаз

	3.Македонски јаз

	4.Македонски јаз



		1.Македонски јаз

	2. Прир. науки

	3. Математика

	4. Музичко обр



		1.Македонски јаз

	2. Англиски јаз

	3. Математика

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1.Математика

	2. ФЗО

	3. Ф З О

	4.Македонски јаз

	5. Прир. науки




	Тања Јовановска
		





I -2
		1.ФЗО

	2. ФЗО

	3.Македонски јаз

	4. Математика

	5. Општествоко 



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Ликовно образ

	4. Ликовно образ

	5. Англиски јаз



		1.ФЗО

	2.Македонски јаз

	3.Македонски јаз

	4. Математика

	



		1.Македонски ј.

	2. Математика

	3. Прир. науки

	4. Англиски јаз.

	5. Музичко образ



		1.Македонски ј.

	2. Математика

	3. Прир. науки

	4. Музичко обр




	Маја
	
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Ф З О

	4. ФЗО

	5. Општество



		1.Македонски јаз

	2. 	Ликовно образ

	3. Ликовно образ

	4. Англиски јаз

	5. Математика



		1.Македонски јаз

	2. ФЗО

	3.Македонски јаз

	4. математика

	



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	 3.Прир. науки

	4. Музичко обр

	5. Англиски јаз



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Прир. науки

	4. Музичко обр




	Мара
Кристо
	

I -4
		1. ФЗО

	2. Албански јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Прир.науки

	5. Албански јаз



		1.ФЗО

	2. Албански јаз

	3 Математика

	4.Музичко образ



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Прир.науки

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1.ФЗО

	2. Англиски јаз

	3. Англиски  јаз

	4. Математика

	5. Албански јаз




	Марина Васевска

	II -1
		1.Македонски јаз

	2. Англиски јаз

	3. Математика

	4. Прир. науки

	5. Час на одд. заед



		1. ФЗО

	2. ФЗО

	3.Македонски јаз

	4.Математика

	5.Музичко образ.



		1.Македонски јаз

	2.Англиски јаз

	3. ФЗО 

	4. Математика

	5. Општество



		1. Македонски јаз

	2. Македонски јаз

	3. Математика

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ 

	6.Додатна нас



		1. Македонски ј.

	2. Математика

	3. Прир. науки

	4. музичко обр

	5. Дополнителна




	Габриела Гоѓевска Стојановска

	
		1.Македонски јаз

	2. Англиски јаз

	3. Математика

	4. Прир. науки

	5. Час на одд. заед



		1. ФЗО

	2. ФЗО

	3.Македонски јаз

	4.Математика

	5.Музичко образ.



		1.Македонски јаз

	2.Англиски јаз

	3. ФЗО 

	4. Математика

	5. Општество



		1. Македонски јаз

	2. Македонски јаз

	3. Математика

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ 

	6.Додатна нас



		1. Македонски ј.

	2. Математика

	3. Прир. науки

	4. музичко обр

	5. Дополнителна




	Јасмина
Апостолова
	
II -2
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4. Природ. науки

	5. Час на одд. заедница



		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. ФЗО

	4.Математика

	5.Математика



		1.Македонски јаз

	2. Општество

	3. Математика

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1. Англиски јаз

	2. Англиски јаз

	3. Македонски јаз

	4. Математика

	5.Музичко образ

	6.Додатна нас



		1. ФЗО

	2. Ф З О

	3. Македонски јаз

	4. Музичко образ

	5.Дополнителна




	Мара
Кристо
	
II -4
		1. ФЗО

	2. Албански јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Прир.науки

	5. 	Албански јаз

	6. Дополнителна



		1. ФЗО

	2. Албански јаз

	3.Математика

	4. Музичко образ

	5. Час на одд. заедница



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Прир.науки

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1. ФЗО

	2. Англиски јаз

	3. Англиски јаз

	4. Математика

	5. Албанскин јаз

	6.Додатна нас




	Весна Василевска
	
III -1
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз.

	4. Природ. науки

	5. Час на одд. заедница

	6. Додатна нас.



		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Работа со ком.

	5. Работа со ком.

	



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз.

	4. Општество

	5. Музичко образ

	6.ФЗО



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Ликовно образ

	4. Ликовно образ

	5. Музичко образ

	6.ФЗО



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4. Англиски јаз.

	5. ФЗО

	6.Дополнителна




	Весна Јовановска

	
		1.Час на одд. заедница

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Англиски јаз.

	5. Музичко обр.

	6.ФЗО



		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Природ. науки

	5. Работа со ком.

	6. Работа со ком.



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Англиски јаз.

	5. Англиски јаз.

	6.Дополнителна 



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4.ФЗО

	5. ФЗО

	6. Музичко обр.



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Ликовно образ

	4. Ликовно образ

	5. Додатна нас




	
Христина
Анѓелеска
	
III -2
		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Природ. науки

	5. Англиски јаз.

	6. Час на одд. заедница



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Работа со ком.

	5. Работа со ком.

	6.ФЗО



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. 	Музичко образ

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ

	6.Дополнителна



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. ФЗО

	4. Природ. науки

	5. Додатна нас

	



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Музичко обр.

	4. ФЗО

	5. Англиски јаз.

	6. Англиски јаз.




	Мара
Кристо
	
III -4
		1. ФЗО

	2. Албански јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ

	5. Работа со ком

	6. Работа со ком



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Прир.науки

	5. 	Албански јаз

	6. Дополнителна



		1. ФЗО

	2. Албански јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ

	5. Час на одд. заедница	

	6. Англиски јаз



		1. Албански јаз

	2. Математика

	3. Прир.науки

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ



		1. ФЗО

	2. Англиски јаз

	3. Англиски јаз

	4. Математика

	5. Албанскин јаз

	6.Додатна нас




	Сашка Миланова
	IV -1
		1. Час на одд. заедница

	2.Македонки јаз.

	3. Математика

	4.Општество

	5. Природ. науки

	6. ФЗО



		1. Англиски јаз.

	2. Англиски јаз.

	3. Математика

	4.Македонски јаз

	5. Ликовно образ

	6. Ликовно образ



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4. Музичко образ

	5. ФЗО

	6. Додатна нас. 



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. ФЗО

	5. Работа со ком.

	6. Работа со ком.



		1. Англиски јаз.

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ

	5. Технич. образ

	6. Дополнителна  




	Тања Дунимагловска Јониќ
	
IV -2
		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз.

	4. Англиски јаз.

	5. Општество

	6. Час на одд. заедница



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Работа со ком.

	4. Работа со ком.

	5. Англиски јаз.

	6.Дополнителна



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4. Природ. науки

	5. ФЗО

	6. Музичко обр



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4. Ликовно образ

	5. Ликовно образ

	6. ФЗО



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Технич. образ

	4. ФЗО

	5. Музичко образ

	6. Додатна нас. 




	Маја Вељиќ
	
IV -3
		1. Час на одд. заедница

	2. Општество

	3. Математика

	4.Македонки јаз.

	5. Природ. науки

	6. ФЗО



		1. Математика 

	2.Македонски јаз

	3. Англиски јаз.

	4. Англиски јаз.

	5. ФЗО

	6.Додатна нас



		1.Македонски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4. Музичко образ

	5. Ликовно образ

	6. Ликовно образ



		1. Природ. науки

	2. Математика

	3.Македонски јаз

	4. Работа со ком.

	5. Работа со ком.

	6. ФЗО



		1.Општество

	2. Англиски јаз.

	3. Математика

	4. Технич. образ

	5. Музичко образ

	6. Дополнителна 




	Љуљзиме Љамалари
	IV -5
		1. Албански јаз.

	2. Технич. образ

	3. Час на одд. заедница

	4. Природ. науки

	5. Општество

	6. Математика



		1. ФЗО

	2. Албански јаз.

	3. Математика

	4. Природ. науки

	5. Ликовно образ

	6.Ликовно образ



		1.Македонки јаз.

	2.Македонки јаз.

	3. Англиски јаз

	4. Албански јаз

	5. Математика

	6. Општество

	7. Дополнителна



		1. Математика

	2. Англиски јаз

	3. Англиски јаз

	4.Албански јаз.

	5. Музичко образ

	6. ФЗО

	7.Додатна нас



		1. Албански јаз.

	2. Математика

	3. Музичко браз

	4.ФЗО

	5. Работа со ком.

	6. Работа со ком.




	Тања 
Стојковска
	V -1
		1. Англиски јаз.

	2. Англиски јаз.

	3. Час на одд. заедница

	4.Македонки јаз.

	5. Математика

	6. Општество



		1. Македонки јаз

	2. Математика

	3. Работа со ком.

	4. Работа со ком.

	5. Технич. образ

	6. Технич. образ



		1 Македонки јаз

	2. Математика

	3. Природ. науки

	4.Природ. науки

	5.Музичко образ.

	6. ФЗО



		1 Македонки јаз

	2. Математика

	3. Општество

	4.Музичко образ.

	5. ФЗО

	6. Дополнителна



		1.Македонски јаз

	2. Математика

	3. Англиски јаз

	4.Ликовно образ

	5. Ликовно образ

	6. ФЗО

	7.Додатна нас




	Даница Соколовска
	V -2
		1. Час на одд. заедница

	2. Општество

	3. Математика

	4.Македонски јаз

	5. ФЗО

	6. Англиски јаз



		1. Македонки јаз

	2. Математика

	3. Технич. образ

	4. Технич. образ.

	5. Работа со ком.

	6. Работа со ком.



		1 Англиски јаз

	2. Македонки јаз 

	3. Математика

	4.ФЗО

	5.Природ.науки

	6. Природ.науки



		1.Општество

	2 Македонки јаз

	3. Математика

	4.Музичко образ.

	5. Ликовно образ

	6. Ликовно образ

	7.Додатна нас



		1.Англиски јаз

	2.Македонски јаз

	3. Математика

	4.Музичко образ

	5. ФЗО

	6. Дополнителна




	
Љуљзиме Љамалари
	V-4
		1. Албански јаз.

	2. Час на одд. заедница

	3. Математика

	4. 	Природ. науки

	5. Природ. науки

	6. Технич. Образ

	7. Технич. образ



		1. ФЗО

	2. Албански јаз.

	3. Математика

	4. 	Општество

	5. Ликовно образ 

	6. Ликовно образ

	



		1. Албански јаз.

	2. Математика

	3. Англиски јаз

	4.Македонски јаз

	5.Македонски јаз

	6. Општество

	7. Дополнителна



		1. Математика

	2. Англиски јаз

	3. Англиски јаз

	4. 	Албански јаз.

	5. Музичко образ

	6. ФЗО

	7. Додатна нас



		1. Албански јаз.

	2. Математика

	3. Музичко образ

	4. ФЗО

	5. Работа со ком.

	6. Работа со ком.
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